
Portaria nº 037 de 30 de Maio de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os professores Antonio Francisco Ritter,
Matrícula 1504448, CPF 800.119.427-20; Everaldo Gaião e
Silva, Matrícula 18813608, CPF 522.810.197-72; Gilson
Vieira da Fonseca Faria, Matrícula 1767412, CPF
751.414.266-53, Marcio de Lima Dusi, Matrícula 1735014,
CPF 025.754.636-70 e Maria de Fatima Bernardes do Amaral,
Matrícula 176744, CPF 011.574.207-70, para constituírem a
Comissão incumbida de supervisionar as Atividades
Acadêmicas Complementares do curso de Administração da
UFRRJ- ITR, com vigência de 2 (dois) anos, a partir de 1º
de Abril de 2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


